

N.E.B.R. ApS

Thisted Kystvej 6, 1. tv.

7700 Thisted

CVR-nr. 29443238

Årsrapport for 2016

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2017

Erik Bak Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

N.E.B.R. ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	N.E.B.R. ApS Thisted Kystvej 6, 1. tv. 7700 Thisted
CVR-nr.	29443238
Hjemsted	Thisted
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Erik Bak Kjær
Moderselskab	ApS Holding 34 Thisted Kystvej 6, 1. tv. 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Sydbank Torvegade 11 6870 Ølgod Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje, efter at selskabets aktivitet med drift af herreekviperingsforretning er ophørt sidst i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -411.951, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 3.030.057, og en egenkapital på kr. 235.474.

Årets resultat har været utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet med drift af herreekviperingsforretning er lukket sidst på året, da driften ikke har været rentabel.

Selskabets moderselskab har givet et tilskud til selskabet således selskabets egenkapital er intakt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

N.E.B.R. ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		199.180	723.606
Personaleomkostninger	1	-432.219	-597.525
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-26.666</u>	<u>-75.500</u>
Driftsresultat		-259.705	50.581
Andre finansielle indtægter		3.000	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-250.394</u>	<u>-46.552</u>
Resultat før skat		-507.099	4.029
Skat af årets resultat	4	<u>95.148</u>	<u>-921</u>
Årets resultat		-411.951	3.108
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-411.951</u>	<u>3.108</u>
Resultatdisponering		-411.951	3.108

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	24.167
Immaterielle anlægsaktiver		0	24.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.500
Materielle anlægsaktiver		0	2.500
Depositum		0	58.750
Finansielle anlægsaktiver		0	58.750
Anlægsaktiver		0	85.417
Fremstillede varer og handelsvarer		0	685.944
Varebeholdninger		0	685.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	31.050
Udsudte skatteaktiver		144.660	132.349
Tilgodehavende selskabsskat		83.497	0
Andre tilgodehavender		20.000	7.020
Periodeafgrænsningsposter		0	93.589
Tilgodehavender		248.157	264.008
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.624.169	0
Værdipapirer og kapitalandele		2.624.169	0
Likvide beholdninger		157.731	270.807
Omsætningsaktiver		3.030.057	1.220.759
Aktiver		3.030.057	1.306.176

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	5	155.474	115.485
Egenkapital		235.474	195.485
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	451.940
Langfristede gældsforpligtelser		0	451.940
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	65.151
Modtagne forudbetalinger fra kunder		40.000	38.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.330	385.406
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.549.642	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		182.611	169.298
Kortfristede gældsforpligtelser		2.794.583	658.751
Gældsforpligtelser		2.794.583	1.110.691
Passiver		3.030.057	1.306.176
Eventualforpligtelser	6		

Pengestrømsopgørelse

	2016 kr.	2015 kr.
Årets resultat	-411.951	3.108
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	26.666	75.500
Regulering af skat af årets resultat	-82.837	0
Regulering af udskudt skat	-12.311	921
Ændring i varebeholdninger	685.944	-84.710
Ændring i tilgodehavender	110.999	47.184
Ændring i leverandørgæld mv.	2.200.983	-9.519
Pengestrøm fra driftsaktivitet	2.517.493	32.484
Salg af materielle anlægsaktiver	1	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	58.750	0
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	58.751	0
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-517.091	-60.759
Tilskud fra moderselskab	451.940	
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-65.151	-60.759
Ændringer i likvider	2.511.093	-28.275
Likvider, primo	270.807	299.082
Likvider, ultimo	2.781.900	270.807
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	157.731	270.807
Værdipapirer medtaget som likvider	2.624.169	0
Likvider i alt	2.781.900	270.807

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger	385.336	538.269
Pensioner	39.129	49.968
Andre omkostninger til social sikring	7.754	9.288
	<u>432.219</u>	<u>597.525</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	24.167	72.500
Driftsmidler	2.500	3.000
Fortjeneste/tab anlægsaktiver	-1	0
	<u>26.666</u>	<u>75.500</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	829
Andre finansielle omkostninger	250.394	45.723
	<u>250.394</u>	<u>46.552</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-82.837	0
Regulering hensættelse til udskudt skat	-12.311	921
	<u>-95.148</u>	<u>921</u>
5. Overført resultat		
Saldo primo	115.485	112.377
Årets tilgang	0	3.108
Årets afgang	-411.951	0
Tilskud fra moderselskab	451.940	0
Saldo ultimo	<u>155.474</u>	<u>115.485</u>
6. Eventualforpligtelser		

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ApS Holding 34 og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ApS Holding 34, der er administrationselskab i sambeskatningen.